关于举办昆明市民办教育协会会员单位

信用评价工作实施方案培训会的通知

各会员单位：

为贯彻落实《中华人民共和国民办教育促进法实施条

例》、《社会信用体系建设规划纲要》以及省市信用体系建设

工作要求，全面提升我市民办教育行业诚信自律水平，营造

诚信办学发展环境，引导会员单位规范办学，提高会员单位

办学水平，从 2021 年起昆明市民办教育协会将在会员单位

中开展信用评价工作，请各会员单位予以重视，安排专人负

责此项工作。为确保信用评价工作顺利进行，特制定培训方

案，通知如下：

一、组织管理：昆明市民办教育协会

二、培训内容：昆明市民办教育协会会员单位信用评价

工作实施方案

三、培训对象：昆明市民办教育协会会员单位

四、培训时间（详细安排见附件一）：5 月 26 日

五、培训地点：昆明市五华区昆师路 5 号育萃培训学校

报告厅（昆明学院正门对面）

昆明市民办教育协会

六、注意事项

1.目前仍处于疫情期间，请各位老师做好个人防护工作，

活动期间全程佩戴口罩。进入会场前，请各位老师积极配合

校方和会务组的疫情防控工作，接受体温测量，出示健康绿

码。

2.活动期间请严格遵守培训会场纪律，如有问题，可第

一时间向工作人员求助。

七、会务组联系方式

罗老师：13529378204

周老师：13888507383

昆明市民办教育协会

2021 年 5 月 20 日

附件一：会员单位信用评价工作培训安排表

时间 培训对象 地点 组织者

5 月 26 日上午 10
点——11 点 30 分 幼 儿 园 育萃学校报告厅

昆明市民办教育

协会

5 月 26 日下午 1 点

——2 点 30 分 中学、小学 育萃学校报告厅

昆明市民办教育

协会

5 月 26 日下午 3 点

——4 点 30 分 培 训 机 构 育萃学校报告厅

昆明市民办教育

协会